
2022 年 1 月 20 日 
 
各 位 
 

丸三証券株式会社 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

当社役職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせい

たします。 
 
当該役職員は、川西支店（兵庫県川西市）に勤務しており、1 月 19 日以降出社しておりま

せん。 
 
当社は感染の拡大を防止するため所管保健所などと連携し、以下の対応を実施しております。 
· 当該役職員の行動歴、ならびに濃厚接触者の調査・確認 
· 濃厚接触者および濃厚接触者に該当する可能性のあるお客様へのご連絡 
· 濃厚接触者および濃厚接触者に該当する可能性のある社員に対する自宅待機の指示と

その健康観察 
· 川西支店内の消毒作業の実施と店頭窓口業務の一時休止 
 
なお、店頭窓口業務は一時休止をさせていただきますが、電話によるお取引やご相談、各種

お手続の受付などにつきましては、通常どおり業務を継続いたします。 
 
当社では引き続き、お客様および役職員の健康や安全を第一に考え、関係機関と連携して感

染拡大の防止に努めてまいります。 
 
お客様をはじめ関係する皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 


	20220120プレス（川西）

